MAZP IBUI OR O LTDA

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 	e-mail: • abinete • cho • inzinho. • r.
Telefax (46) 3242-8600 - Rua Santos Dumont, n° 3.8

85.560-000 	 CHOPINZINHO 	 P

SEGUNDO TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 10/2013, QUE
BRAM O MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO E A EMPRESA MAZP DISTRIBUIDORA DE P ÕLÈO
NA FORMA AJUSTADA.

O MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO - PR, inscrito no CNPJ/MF n° 76.995.414/0001-60, com sedeTS"
tos Dumont, n° 3.883, neste ato representado pelo PREFEITO, SR. LEOMAR BOLZANI, cPr n°
019.512.669-60 e RG n° 6.601.717-6 SSP/PR., residente e domiciliado em Chopinzinho-PR, e a empresa
abaixo subscrita, resolvem celebrar o PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS,
decorrente do Pregão Presencial - EDITAL N° 1/2013, homologado em 28 de janeiro de 2.013, mediante
as cláusulas e condições seguintes:

. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente termo aditivo tem como objeto a revisão de preços, de acordo com o item 10 da Ata de Registro
de Preços, com fundamento no art. 110  do Decreto Municipal n° 146/2006 e art. 65, inciso d, da Lei
8.666/93, sobre o saldo remanescente, conforme segue:

EMPRESA VENCEDORA: MAZP DISTRIBUIDORA DE PETRÓLEO LTDA
CNPJ N°: 85.050.47410001-09 - Inscrição Estadual N°: 31900310-03 - Telefone (41) 3550— 1193
ENDEREÇO: Rua Lídia Camargo Zampieri, n° 1438 - CEP: 83.708-135 - Araucária - PR.

Lote QUANT. UNID. DESCRIÇÃO UNIT. R$ TOTAL R$
01 60.000 Litros Combustível tipo Gasolina comum 2,6707 160.242,00

Valor Aditado à Ata original: R$ 642,00 (seiscentos e quarenta e dois reais).

CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas da Ata original, não afetadas pelo presente aditamento.

E, por estarem assim justas e contratadas, firmam as partes contratantes o presente instrumento em 02
(duas) vias de igual teor e forma, para que se produzam os necessários efeitos legais.

Chopinzinho - PR, 05 de abril de 2.013

MUNICÍPIO DE CHOPINZINH. - PR.
Leomar BoIz. ni - Pre o

Adilson Lu! 	icolini
Representante Legal
CPF: 018.339.749-56

RG: 3.596.559 SSP/SC

TESTEMUNHAS:

Nome: Roberto Alencar Przendziuk
CPF: 546.462.519-49

Nome: André A. Ghidin
CPF: 928.186.929-20

Município de Chopnz. in:ho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.41410001-60 	e-mail: qabinete(ãchopinzinhojr.
Telefax (46) 3242-8600 - Rua Santos Dumont, n° 3.8 .,

85.560-000 	 CHOPINZINHO 	 P ANA

ÇUC

Espécie: Extrato do 20  Termo de Aditamento à Ata de Registro de Preços n° 10/2013. Co 	ante:
pio de Chopinzinho. Contratada: Mazp Distribuidora de Petróleo Ltda. CNP J: 85.050.474I0,O9. •J o:
Revisão de preços. Valor aditado R$ 642,00 (seiscentos e quarenta e dois reais). Origem: P
Fundamento Legal: Lei 10.520/02 e 8.666/93. Data da assinatura: 05/04/2013. Assinam: LeomaBeIani
pelo Município e Adilson Luiz Nicolini, pela Empresa.